0,0057 11 400,00

2.
Spalvinės 
kopijos/spaudo

200 000 vnt. 0,0407 8 140.00

3. Skenavimo ciklo 300 000 vnt. 0,0010 300,00
           Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (lentelės 1-3 pozicijos suma): 24 006,40

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 24 006,40 Eur ( dvidešimt keturi tūkstančiai šeši Eurai 40 
ct.) [turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais]. Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir 
išlaidos, iš jų PVM – 4 166,40 Eur (keturi tūkstančiai šimtas šešiasdešimt šeši Eurai 40 ct.  

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais)
Pastabos:
- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- pasiūlyme kaina/įkainiai nurodoma eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos/įkainiai nurodyta užsienio valiuta, jos (-